О внесении изменений в Перечень товаров, происходящих и ввозимых из
развивающихся и наименее развитых стран, при ввозе которых предоставляются
тарифные преференции

Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 26 марта 2013 года № 57
      В соответствии со  Протокола о единой системе тарифных преференций статьей 4
таможенного союза от 12 декабря 2008 года Коллегия Евразийской экономической
к о м и с с и и  р е ш и л а :
      1. Внести в , происходящих и ввозимых из развивающихся и Перечень товаров
наименее развитых стран, при ввозе которых предоставляются тарифные преференции,
утвержденный Решением Межгосударственного Совета Евразийского экономического
сообщества (высшего органа таможенного союза) от 27 ноября 2009 г. № 18 «О едином
таможенно-тарифном регулировании таможенного союза Республики Беларусь,
Республики Казахстан и Российской Федерации», следующие изменения:
      наименование графы первой изложить в следующей редакции: «Группа или код ТН
В Э Д  Т С » ;
      позицию первую изложить в следующей редакции:
      «02 (кроме 0203, 0207) Мясо и пищевые мясные субпродукты»;
      в сноске первой слова «по ТН ВЭД» заменить словами
« п о  Т Н  В Э Д  Т С » .
      2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты
его официального опубликования.
      Председатель                               В.Б. Христенко

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан